
REPUBLIKA ESH 1 SE 
AGJENCIA SHTETERO E DAS RES 

IA VENDORE E AGJENCISE SHT TER RE T1 .. KADASTRES DURRES 

I 
I 

NJESISE ADMINISTRATIVE SU 
AGJENCISE SHTETERO 

Drejtoria Vendore e Agjencise Shteterore te Kadastre 

Durres, me __5_._±_.2022 

H, ASH SE DURRES 
TE DAr TRES 

Durr ·s, ne zbatim te VKM Nr.827, date 
3?-09.20 0, "Per percaktimin e rregullave te hollesis 
Pfonesis· te objekteve pa titull pronesie, trojeve te t ,e fu sional dhe te oborreve ne 
Pf rdorim ', ka marre ne shqyrtim kerkesen me Nr.121 lPro ., dt.0 .03.2022, subjekti 
v~tedekl 1s Vasko Isa Nano. Nga proces -verbali veri kimit e terren me daten 13.06.2022, 
rezulton :e [ bjekti ndodhet ne Bashkine Durres, ne Z nen adastr le 3541, me keto te dhena: 

I 

• Z .3541, Nr.Pasurie: 155/2/2 

• S pe faqja e parceles ndertimore: 337m2. 

• S pe faqja e hazes se ndertimit: 49m2 

• N mri i kateve - 1 kat me funksion banimi 

I 
Prsurite fi

1

tare: 

• V ri Nr. pasurie: - 156/4/1 

• J .g Nr. pasurie: 155/2/1 

• L ndje Nr. pasurie: 155/3 

P .. Id. N . re11 1m r. pasune: 155/2/1 

~e zbati t!J pikes 22, te VKM Nr.827, date 30.09.20 0, "P ·r p&c t · egullave te 
hpllesis .. e er mirat~~in e dokumentit te pronesise f" obje teve Pf titull pronesie, trojeve te 
t~e .10 ale dhe t~ o~orrev~ ~e .. p~rdorim", ~e t~ dile~ t. het: lje dhenat e kerkeses per 
~~ratim, e okumenht te prones,se s, dhe ato te ev1dbntim1 ne terten, sipas Genplanit the te 
~,tha ele e\ tet behen publike per 30 (tridhjete) dite, e am entet Njesise Administrative ku 

Ti ana Bus . ess Park, Rinas, Tirane 



ndodhet as! ria, ne amjentet e Drejtorise Vendore te SH - se si dhe ne Faqen Zyrtare on -
I line ... " f ASHK - se, kerkojme nga anajuaj: 

I I. P bl kimin per 30 <lite ne amjentet e Njesise dmini trativ Sukth dhe ne F~qen WEB te 
D. ej orise se Pergjithshme te ASHK - se, te r_1 dhen ve te ~~rkeses se subjektit t~ 
p ra htruara me siper bazuar ne evidentimin faktik ·· terrel te objektit. 

2. N". momentin e perfundimit te ketij afati jeni t · lutur te na ajoftoni zyrtarisht nese ka 
p tur ose jo ankesa apo verejtje nga subjekte 1 dhur e pas rine objekt trajtimi. 

I I 
Duke ju . alenderuar per bashkepunimin, 

Tirana Bus .ness Park, Rinas, Tirane 



DREJTf RIAE 

QARKU: 
I 

BASHKIA: 

SHK-se: 

I • 

ZONAfKADAS RALE_:_ 
ADRE A E PA U~ISE: 

INDEK . 11 HAR ES: 
SHKA~LA: 1: O 
DATA: 16.06.2 22 

x= 462897."13 
-y= '158138199 

DURRES 
DURRES 
DURRES 

3541 

SUKTH 

\ 

SIPERFAQ E P 

PR,~HTET ~ 

SIPERFAQE E B 

POSEDUE · 1: 

KRGJSH 

,156/"111 

x= 462897 _qi, 
.v= '1581316.15 

KUFITAR~T: 

153/22 

VERI 56/4/1 
JUG j tlr.P 5,5/2/1 
UtlDJE llr.P 5/3 
PEREtlDI tlr.P 

I 
SEKTPRI ' ( · 

SPECIALIST G 

\ \ 

IHMIT: 

PERGJEGJES ,LEGALIZI 

DREJT6 R I PER AQESUES I SUBJEKTIT: RISEN A 

i emer 

I 

12121 

155/2/2 

RCELES NDERTIMORE = 337 

R. E TE TRETE VE = PR. TE VET = 

ES S NDERTIMIT= 49 

~SKO ISA 
e er atesia 

156/4/i2 

3KT 

, 155/3 

155/3 

krimi 

NANO 
mtiemer 

x= 462987."13 v= '1581 38199 

x= 462987."13 
-y= '1581316.15 



l. 

R E PU BL I KA •• E SH f I PE I SE 
AGJENCIA SHTETERORE E DAS RES 

O.1.UA VENDORE E AGJENCISE SHT TER RE T .. KADASTRES DURRES 

Nr.__,= 1-'-'.1..¥---- ·Prot. Durres, me __tf._._±:2022 
I 

Lenda: ··r bse per ~-fishi~ publik j .. 

NJESISE ADMINISTRATIVE N .2, B SHKIA DURRES 1 •• .. •• J. •• 

AGJENCISE SHTETERORE TE KAD ST, S TIRANE 

30.09.20 0, "Per percaktimin e rregullave te hollesis± e pe mirat~ in e dokumentit te 
Pfonesis ·· te objekteve pa titull pronesie, trojeve te t ,e fu sionale dhe te oborreve ne 
Pfrdorim ', ka marre ne shqyrtim kerkesen me Nr.238 !Pro., dt.1 ~.06.2021, subjekti 
vetedekl rues Redi Andrea Dhimitri, Margareti AJdrea ara himitri). 
Nga proc s -verbali i verifikimit ne terren me daten 18.6.2 21, re ulton se objekti ndodhet ne 
~agjen N .5, Nj.Q.V Nr.3, Bashkia Durres, ne Zonen f adas rale 8 13, me keto te dhena: 

I 

I 
I 

• Z .8513, Nr.Pasurie: 7/251, 
I 
I 

• S pef aqja e parcel es ndertimore: - 140m2 

• S pe~faqja e bazes se ndertimit: 140m2 

• N m~ i kateve - 2 kat Godine e kombinuar, n ate c lat suti"ekti vetedeklarues ka ne 
p set im me vehte si me poshte vijon: ' 

• K ti erdhe Sip.Ndertimi: 18m2, nga te cilat 
I 

1 m2. 

k ti i Pare Sip.Ndertimi: 140m2 (Sip.banimi: 

P~surite . fitare: 

• V ri Nr. pasurie: - 7 /250 

• J. g Nr. pasurie: 7/256 

I 
• L ndje Nr. pasurie: 7/253 

I 

• P reA<lim Nr. pasurie: 7 /234 
I . I 
I 



I . I 
' ~e zbati te pikes 22, te VKM Nr.827, date 30.09.20~0," er per aktimin e rregullave te 

h1nesis e per miratimin e dokumentit te pronesise it~ obje teve p titull pronesie, trojeve te 
1f"e funk ioi ale dhe te oborreve ne perdorim", ne te ilen t uhet: _ e dhenat e kerkeses per 
rniratimi e clokumentit te pronesise si dhe ato te evid ntimi ne te en, sipas Genplanit me te 
gJitha ele ehtet behen publike per 30 ( tridhjete) ditJ, ne a jentet e Njesise administrative ku 
ndodhet ·as~ria, ne amjentet e Drejtorise Vendore te SH - se si dhe ne Faqen Zyrtare on -

. I 
T e ... " f Al HK, kerkojme nga anajuaj: 

1. P bl jkimin per 30 <lite ne amjentet e Institucio it tu . dhe nf Faqen WEB te Dre~torise se 
P ·rgjithshme te ASHK - se, te te dhenave te k .. rkes· s se sur jektit te parashtruara me 
si erlbazuar ne evidentimin faktik ne terren te objek it. 

2. N .. momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na ·oftoni zyrtarisht nese ka 
p tur ose jo ankesa apo verejtje nga subjekte 1 dhur e pas rine objekt trajtimi. 

i 
Vo: Bas elidhur kerkeses per afishim me afat 30 dit r, Ge plani i gjeneruar me date 14.6.2022 
dhe pl · etrite e katit perdhe dhe katit te pare ne po edim e Redi Andrea Dhimitri dhe 
j argaret . Andrea Mara (Dlrimitri). 

Parcela dertimore me Siperfaqe Truall: 140m2, afis , ohet e favo te ASHK-se. 

D k . . .• I d .. b hk"" .. u e JU a en eruar per as epumnun, 

Tirana Bus nes1s Park, Rinas, Tirane 



GENPLA~ 

DREJT,ORIA E .· sJ K-se: 

QARKU: 

BASHKIA: 

DURRES 

DURRES 

DURRES 

ZONAKADAS 8513 

DURRES 

INDEKSI I HAR ES: DR-H-1-4.5 
SH KAiJLA: 1: . O 
DATA: 14.06 .2 22 

x=453845.~ 
y= 4576147~6 

NUMRI UN K (IN 

NR. I APLI IMIT: 

NR. PASU ISE: 

o3 - '3.o2 4 t-- -:,...g 
2.3 g '3,;1 

71251 

SIPERFAQE E P RCELES NDERTIMORE = 140 

PR. SHTE T i R. E TE TRETE VE • PR. TE VET • 

::::;:: I 1:E : J::; NS:::~~:l:;E E ::ASTRES 

KRGJSH 
4K 

7/249 

e er 

7 52 

atesia mbemer 

x= 453935 .94 
y= 4576147 .96 

,7 32 
7/2 4 

2K 

7/250 

2K 3K 

2K 

7/251 

r--_,_____-1_----L___ 7/256 

-~~--

x= 453845.94 
y= 4576082 .12 

KUFITARET: 

I 
I 

VERI 
JUG 

7 50 
71.256 

UtlD JE 7 f.253 
PEREtlDIM Hr.Pa 71234 

SEKTORI ~ A . TOGRAFISE. Ot REGJISTRIMIT: 

SPECIA~IST 5 . "1,cllc~ 
PERGJE f JES . EK1 HARTOG,CESHTJ PRONS,LEGALIZIM 

I 
I • • • • • 

DREJTq R / PER. AGlESUES I SUBJEKTIT: RISEN A 

I 
I 

emer mbiemer , . 

x= 453935 .94 
y= 4576082 .12 



I 
1DREJ o

1 

REPUBLIKA E SH 

AGJENCIA SHTETERO 
VENDORE E AGJENCISE SHT 

N r "--"-4.e:1-L--'Pro t. 

··rkese per afishim publik 

IS E 
DAS RES 

.. I •• •• 
RE T KADASTRES DURRES 

Durres, me __5__.!£.._.2022 

NJESISE ADMINISTRATIVE RRASH ULL BAS KISE DURREES 
AGJENCISE SHTETERORE TE DA TRES 

9 rejtoria Ver dore e Agjencise Shteterore te Kadastre Durr ·s, ne z atim te VKM Nr.827, date 
30.09.20 _o, j"Per percaktimin e rregullave te hollesis e pe mirat mine dokumentit te 
pronesis ·· te objekteve pa titull pronesie, trojeve te t e fu sional dhe te oborreve ne 
perdorim ', ~a marre ne shqyrtim kerkesen me Nr.289 5Pro ., dt.2 .05.2021, subjekti 
vetedekl ruJs Nerenxe Merna, etj . Nga proces - ver ali iv rifiki it ne terren me daten 
26.05.20 2, ezulton se objekti ndodhet ne Bashkine urres ne Zo en Kadastrale 3385, me keto 

I . 
t~ dhena: . . 

. 3385, Nr.Pasurie: 227/17 

• S pe aqja e parceles ndertimore: 436m2 

I : • s perfaqja e bazes se ndertimit: I 02m2 

I 
Pr surite fitare: 

• V ri Nr. pasurie: - 227 /15 . I 

· I · 20 • J g 1r. pasune: 7 

• L nd e Nr. pasurie: 720 

• P re dim Nr. pasurie: 227 /18/1 

1'{e zbati f pikes 22, te VKM Nr.827, date 30.09.20 0, . r per9aktimin e rregullave te 
h?llesis : e I er miratimin e dokumentit te pronesise ifr· obje teve p~ titull pronesie, trojeve te 
t~ e funk ionale dhe te oborreve ne perdorim", ne te ilen t het: e dhenat e kerkeses per 
i iratimi e dokumentit te pronesise si dhe ato te evid, ntimi ne te en, sipas Genplanit me te 
gjitha ele nentet behen publike per 30 ( tridhjete) dita ne a jentet e Njesise Administrative ku ' . 

Ttrana Bus ess Park, Rinas, Tirane 
I . 



'I 1 ·· 1 
L I 
' n~odhet as ria, ne amjentet e Drejtorise Vendore te SH - se si dhe ne Fagen Zyrtare on -
ll e ... " f AkHK - se, kerkojme nga ana juaj: 

1 l. P blL min per 30 <lite ne amjentet e Njesise dmini trativ Rrashbull dhe ne Faqen 
EB te Drejtorise se Pergjithshme te ASHK se, te te dhe ave te kerkeses se subjektit 

te parashtruara me siper bazuar ne evidentimi fakti ne te en te objektit. 
I 

2. N" momentin e perfundimit te ketij afatijeni t · 1utur te na ·oftoni zyrtarisht nese ka 
p tui ose jo ankesa apo verejtje nga subjekte 1 dhur e pas rine objekt trajtimi. 

I 
I 

Quke ju altnderuar per bashkepunimin, 

Trrana Bus ness Park, Rinas, Tirane 
! ' 



DREJT~ RIA E. DU RR ES 

QARKili: DURR ES 
I . I 

BASHKIA: I DURR ES 

ZONA !:{ADAS .. R, LE: 3385 

ADRESA E PA U~ISE: SHKALLNUR 
! " I 

INDEKfll HAR. E : K-34-100-(33-8) 

28975 

227117 

E PARCHES NDERTIMORE = 436 

R. E TE TRETE VE = PR. TE VET= 

ES s·, NDERTIMIT= : 102 

SHKA~LA: 1: o POSEDUE • I: MURAT 
ETJ 

MEM1 
ETJ DATA: 116.06.2 22 . 

I 
x= 469700.<B 
y= 4672888 26 KRGJSH 

·17/16 

---\ ~JI \ . 
. \ 
·\_ -----------227/15 

I 

227/19 ,22,7/18/1 

1 KT G { 

. 

227/17 

228/6 
228/5 

\ 

\ r --------

I x= 469700.43 
y= 4672822.42 

1 KT 

KU FITARE, T: 

VERI ~7 /15 
JUG ~0 

\ 
\ 

UHDJE ~0 
PE REH DIM Hr.Pa l /1 8/1 -

SEKTb RI I RAFI . IMIT: 

SPECIA ~IST O .=--= ,. 
I 

PERGJEGJES HARTOG,CESHTJ PRONS,LE 
I 

i 

1 KT 

I :o 
DREJTqR /PER AQESUES I SUBJEKTIT: RISENA t:_ , 

emer 

720 

0 

nenshkrlmi 

x= 469790.<B 
y= 4672888 26 

x= 469790.43 
y= 4672822.42 
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